



令和2年1月10日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 1,260,000円
前々までの支出残額 1,609,550円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	120,120	
2	研修費	1,437,420	
3	広報費	216,138	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	8,046	
	合計	1,781,724	

3 収支差引残高 1,087,826円

金銭出納帳

R02.01.10

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					前までの支出残額	1,260,000		1,260,000	
						1,609,550		2,869,550	
1	令和1年11月25日	2	研修費	株式会社 ヒノキヤグループ	第81回全国都市問題会議 視察費用として		801,420	2,068,130	
2	令和1年11月7日	2	研修費	ナムニー株式会社	第81回全国都市問題会議 食事代9名		27,000	2,041,130	
3	令和1年11月8日	2	研修費	JR 京急	第81回全国都市問題会議 交通費 久喜ー羽田空港国内線ターミナル 6名分		15,384	2,025,746	
4	令和1年11月8日	2	研修費	JR 京急	第81回全国都市問題会議 交通費 東横ー羽田空港国内線ターミナル		2,916	2,022,830	
5	令和1年11月8日	2	研修費	JR 京急	第81回全国都市問題会議 交通費 桶川ー羽田空港国内線ターミナル		2,300	2,020,530	
6	令和1年11月8日	2	研修費	JR 京急	第81回全国都市問題会議 交通費 東横ー羽田空港国内線ターミナル		2,564	2,017,966	
7	令和1年10月18日	2	研修費	埼玉りそな銀行	第81回全国都市問題会議 参加費 振込手数料		660	2,017,306	
8	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	2,007,306	
9	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,997,306	
10	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,987,306	
11	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,977,306	
12	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,967,306	
13	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,957,306	
14	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,947,306	
15	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,937,306	
16	令和1年11月7日	2	研修費	第81回全国都市問題会議実行委員会	第81回全国都市問題会議 参加費 (1名)		10,000	1,927,306	
17	令和1年10月29日	2	研修費	東京海上日動火災保険株式会社	第81回全国都市問題会議 保険代 (10名)		2,000	1,925,306	
18	令和1年12月18日	2	研修費	株式会社 JTB	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 航空券・宿泊セットプラン代金として		378,000	1,547,306	
19	令和1年11月12日	2	研修費	第14回全国市議会議長会研究フォーラム実行委員会	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費7名分		49,000	1,498,306	
20	令和1年10月29日	2	研修費	満潮	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 食事代7名		21,000	1,477,306	
21	令和1年10月30日	2	研修費	魚頭 大熊	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 食事代7名		21,000	1,456,306	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
22	令和1年10月31日	2	研修費	JR 京急	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 交通費 久喜→羽田空港国内線ターミナル 4名分		10,256	1,446,050	
23	令和1年10月31日	2	研修費	JR 京急	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 交通費 新白岡→羽田空港国内線ターミナル		2,564	1,443,486	
24	令和1年10月31日	2	研修費	JR 京急	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 交通費 栗橋→羽田空港国内線ターミナル		2,916	1,440,570	
25	令和1年10月31日	2	研修費	JR 京急	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 交通費 桶川→羽田空港国内線ターミナル		2,300	1,438,270	
26	令和1年10月21日	2	研修費	埼玉りそな銀行	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費 振込手数料		440	1,437,830	
27	令和1年12月6日	3	広報費	YO菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第28号(3200枚)折込料		9,979	1,427,851	
28	令和1年12月5日	3	広報費	ASA鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第28号(1600枚)折込料		5,808	1,422,043	
29	令和1年12月5日	3	広報費	読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第28号(500枚)折込料		1,815	1,420,228	
30	令和1年12月6日	3	広報費	読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第28号(450枚)折込料		1,633	1,418,595	
31	令和1年12月6日	3	広報費	株式会社 朝日ネットコーポレーション	平沢健一郎市議会報告だより第28号(1050枚)折込料		3,811	1,414,784	
32	令和1年12月5日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第28号(3400枚)折込料		12,342	1,402,442	
33	令和1年12月5日	3	広報費	YC鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第28号(3300枚)折込料		11,979	1,390,463	
34	令和1年12月5日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第28号(2300枚)折込料		8,349	1,382,114	
35	令和1年12月6日	3	広報費	有限会社 川合新聞論 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第28号(4000枚)折込料		12,474	1,369,640	
36	令和1年12月6日	3	広報費	有限会社 川合新聞論 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第28号(4000枚)折込料		12,474	1,357,166	
37	令和1年12月6日	3	広報費	ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第28号(3800枚)折込料		12,540	1,344,626	
38	令和1年12月6日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第28号(1000枚)折込料		3,630	1,340,996	
39	令和1年12月1日	2	研修費	公共コミュニケーション学会	公共コミュニケーション学会の秋・冬のイベント、研究交流集会		1,500	1,339,496	
40	令和1年12月1日	2	研修費	JR	公共コミュニケーション学会の秋・冬のイベント、研究交流集会		1,716	1,337,780	
41	令和1年10月1日	3	広報費	株プリントバック	貴志信智活動報告20号 印刷 25,000部		39,460	1,298,320	
42	令和1年11月1日	3	広報費	YO菖蒲	貴志信智活動報告20号折込 3,000部		9,355	1,288,965	
43	令和1年11月1日	3	広報費	(有)川合新聞論YC久喜店	貴志信智活動報告20号折込 1,650部		5,146	1,283,819	
44	令和1年11月1日	3	広報費	株ASA久喜	貴志信智活動報告20号折込 700部		2,310	1,281,509	
45	令和1年11月1日	3	広報費	YC栗橋南部	貴志信智活動報告20号折込 2,000部		7,260	1,274,249	
46	令和1年11月1日	3	広報費	ASA鷺宮	貴志信智活動報告20号折込 1,200部		4,356	1,269,893	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
47	令和1年11月1日	3	広報費	読売センター 栗橋北部	貴志信智活動報告20号折込 500部		1,649	1,268,244	
48	令和1年11月1日	3	広報費	ASA菖蒲	貴志信智活動報告20号折込 1,800部		6,534	1,261,710	
49	令和1年11月1日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	貴志信智活動報告20号折込 665部		2,413	1,259,297	
50	令和1年11月29日	3	広報費	懶ぱど	貴志信智活動報告20号折込 12,000部		40,821	1,218,476	
51	令和1年10月1日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」11月号1冊		900	1,217,576	
52	令和1年11月5日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」12月号1冊		900	1,216,676	
53	令和1年12月3日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」11月号1冊		900	1,215,776	
54	令和1年12月7日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「ありがとう「反日国家」韓国」 「チャイナチ崩れゆく独裁国家中国」		2,970	1,212,806	
55	令和1年11月26日	8	資料購入費	蔦屋書店フオレオ菖蒲店	書籍「平成家族」「首都水没」		2,376	1,210,430	
56	令和1年11月20日	2	研修費	東武伊勢崎線	令和元年度2040未来ビジョン出前セミナーin越谷 交通費 久喜-越谷		734	1,209,696	
57	令和1年11月15日	2	研修費	JR 東武バス	令和元年度慶應義塾全国議員連盟研修会 交通費 自衛隊入口-大宮-田町-久喜		1,750	1,207,946	
58	令和1年12月10日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 10月~12月分		120,120	1,087,826	
			合計			2,869,550	1,781,724	1,087,826	